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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01715005M

2. Data e Regjistrimit 15/05/2020
3. Emri i Subjektit ECSA INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Shyqyri Berxolli, Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ekzekutimi i inxhinierise elektrike, civile dhe mekanike, 

programimit, analizes se fizibilitetit, mbikeqyrjes, drejtimit 
te puneve elektrike, civile dhe mekanike, koordinimin e 
sigurise gjate fazes se projektimit dhe gjate ekzekutimit te 
punimeve, drejtimit teknik te vendeve te ndertimit publik dhe 
/ ose privat keshilla elektrike, civile dhe mekanike, testimi, 
kontrolli dhe teknike per punet publike dhe private, si dhe 
per perdorimin e pajisjeve elektrike dhe elektrike, civile dhe 
mekanike per impiantet e meposhtme industriale: 
Farmaceutike, kimike, petrokimike, ILO dhe gaz, hekur dhe 
çelik, ushqim, impiante per prodhimin e energjise nga 
burime tradicionale dhe alternative, transport, shperndarje 
dhe perdorim te energjise elektrike, impiante dhe sisteme per 
ekologji sic jane uji dhe trajtimi i llumrave , impiantet 
industriale ne sektoret elektroteknike dhe elektronike, te 
aplikuar per telekomunikacionin ne automatizimin e 
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proceseve industriale, per sistemet softuerike sic jane pic, 
dcs scada dhe rrjetet telematic. Sondazhet plano-alimetrike te 
ndertesave dhe / ose territoreve me instrumente topografike 
(GPS, Stacioni Total, etj) dhe pasqyrimi grafik ne format te 
redaktueshem (AUTOCAD).2. Dizajnimi dhe ndertimi i MV, 
LV, paneleve ndihmes dhe sistemeve te automatizimit 
gjithashtu per vendet me rrezik shperthimi. Trajnimi i 
operatoreve dhe mirembajtesve. 3. Ndermjetesimi ne shitjen 
dhe marrjen me qira te pasurive te paluajtshme. Krijimi dhe 
zhvillimi i zyrave per brokerimin e pasurive te 
paluajtshme.4. Menaxhimi i ambienteve te akomodimit 
hotelerie dhe jo-hotelerie ne pergjithesi dhe ne veganti: 
funksionimi i pronareve, bed and breakfast, menaxhimi i 
shtepive dhe apartamenteve te pushimeve, shtepite e 
pushimeve, bujtinat e te rinjve, komplekset agroturistike; 
akomodimi ne rezidencat rurale, kasollet malore, te gjitha me 
ofrimin e sherbimeve dhe furnizimeve te lidhura dhe / ose te 
nevojshme. 5. Blerja, ndertimi, shkembimi, restaurimi, shitja, 
marrja me qira, dhe, nenqira, menaxhimi dhe shnderrimi i 
ndertesave civile, industriale, tregtare, kinemave, teatrove, 
sallave te konferencave dhe aktivitete argetuese publike ne 
pergjithesi, si dhe zona te pajisura, qendra tregtare, qendra 
sportive, ambiente shendetesore, depo dhe struktura te tjera 
te ngjashme. 6. Dhenia me qira, dhe marrje me qira e 
artizanatit te kenaqesise ne pronesi ose te paleve te treta, ne 
Shqiperi dhe jashte saj, dhe ne pergjithesi kryerja e 
aktiviteteve detare siç rregullohet nga kodi i navigimit, me 
anije te veta ose marre me qira ose marre me qira financiare; 
dhe per kete qellim mund te kryeje edhe keto aktivitete: 
shitjen dhe shkembimin e anijeve ose, varka me vela dhe 
motore, pjese rezerve dhe pajisje detare, te reja dhe te 
perdorura, si dhe aktivitetet e meposhtme ne lidhje me 
shetitjet e kenaqesise, perkatesisht ruajtjen, mirembajtjen dhe 
ndihmen teknike te , lundrimit dhe varkave me motor.
Emarilda Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 05/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioIaconisi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECSA INVESTMENT
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0674886197  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-501521-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537029-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin kuotash.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Antonio Iaconisi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emarilda Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C749D-01A2-47CB-9688-188751553A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33592529-5D0C-42D5-BE50-8190C01A52C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D4B81-2981-4D42-8533-9BCE8F2057C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB393C30-D108-47A1-AD24-BD6849F59DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C32451A-95CD-42F6-BF89-6FF8CAFD4060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C32451A-95CD-42F6-BF89-6FF8CAFD4060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A8480C-C986-44D3-88B2-98B427A64B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8FA9D7-8AFA-4A44-9223-9D127B457EC9
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D691D5-30AA-4362-8E34-B820B24A97F4

